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Dzieci są najważniejsze

W Regionalnym Centrum Kulturalno-Bibliotecznym w Brzesku odbyło się spotkanie pod hasłem „Zjedź z
autostrady życia - znajdź czas dla swojego dziecka”. Spotkanie zorganizowane zostało przez Komendę
Powiatową Policji w Brzesku, przy współpracy Urzędu Miejskiego w Brzesku, Powiatowej i Miejskiej Biblioteki
Publicznej, oraz Miejskiego Ośrodka Kultury.

Głównym celem przedsięwzięcia było zwrócenie uwagi rodzicom, jak ważny jest czas który poświęcają
swoim dzieciom, jak również przekazanie rodzicom informacji z jakimi zjawiskami i zagrożeniami może
spotkać się ich pociecha w internecie.W ostatnich dniach kwietnia każdy uczeń klas od 4 do 6 szkoły
podstawowej, oraz uczniowie gimnazjum otrzymali zakładki do książek z informacją o spotkaniu. Łącznie
rozdano 2800 zakładek.  W niektórych szkołach zakładki  były wręczane przez wychowawców rodzicom
podczas wywiadówek.

https://www.brzesko.pl/


W spotkaniu w RCKB udział wzięło około 70 osób - uczniów szkół podstawowych i gimnazjów z terenu gminy
Brzesko, ich rodziców oraz zaproszonych gości.Podczas wspólnych rozmów po zakończonej imprezie wielu
podkreślało, że przedstawienie artystyczne  przygotowane przez dzieci z kółka teatralnego „Humorek” z
Publicznej  Szkoły  Podstawowej  Nr  2  w  Jadownikach  pt.  „Zagubiony  czas”  najlepiej  odzwierciedliło
współczesny problem wolnego czasu, poświęcanego na co dzień dzieciom.Również wystąpienie psycholog
Katarzyny Citak spotkało się z bardzo dużym zainteresowaniem odbiorców. Fachowa analiza przyczyn i
skutków  braku  więzi  rodzinnych  stała  się  przyczynkiem  do  dalszych  refleksji  uczestników  rozmowy.
Prowadzący  spotkanie  st.asp.  Bogumił  Machaj  -  policjant  Zespołu  ds.  Profilaktyki  Społecznej,  Nieletnich  i
Patologii  KPP  w  Brzesku,  posiłkując  się  pokazem  multimedialnym.,  przedstawił  niebezpieczeństwa  i
zagrożenia płynące z korzystania z internetu.

Na zakończenie zastępca burmistrza Jerzy Tyrkiel wręczył nagrody laureatom konkursu plastycznego  pt. „Ja
i moja rodzina w czasie wolnym”. Na konkurs wpłynęło 118 prac plastycznych, wykonanych różnorodnymi
technikami. Wystawę można oglądać w holu Regionalnego Centrum Kulturalno – Bibliotecznego W Brzesku.

W dwóch kategoriach nagrodzono łącznie 9 uczestnikówKATEGORIA I:  szkoły podstawowe klasy IV- VII
miejsce Sławomir Bełżek - kl. IV Publiczna Szkoła Podstawowa w  MokrzyskachII miejsce Dominika
Czernecka - kl. IV Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 JadownikachIII miejsce Patrycja Kubala - kl.VI Publiczna
Szkoła Podstawowa w SterkowcuIII miejsce Aleksandra Reczek - kl. IV Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w
BrzeskuWyróżnienie Wiktoria Wójtowicz - kl. VI Publiczna Szkoła Podstawowa w JasieniuKATEGORIA II:
gimnazja klasy I-IIII miejsce Wiktoria Iskra - kl. II  Publiczne Gimnazjum nr 2 w BrzeskuII miejsce Wiktoria
Kołodziej - kl. II Publiczne Gimnazjum nr 2 w BrzeskuIII miejsce Aleksandra Rynduch  - kl. I Publiczne
Gimnazjum nr 1 w BrzeskuWyróżnienie Dominika Warzecha  - kl. I Publiczne Gimnazjum nr 2 w Brzesko
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